3. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK 7,3 km
P;;E- st;gim Ime i prezime Godiste Ez;:sgrijl: Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

1. 218  Andrej HLADNIK 1989 M30 1. AK Varazdin Prelog 0:25:39  03:31
2. 215  Nikola STEFANIC 1991 M20 1. TK Maraton Krapina Krapina 0:25:51  03:32
3. 220 Sasa HORVAT 1991 M20 2. AK Medimurje Cakovec Prelog 0:26:59 03:42
4, 107 Goran MARKOVIC 1981 M30 2. AK Varazdin Mala Subotica 0:27:40 03:47
5. 196 Neven JURKOVIC 1974 M40 1. TKIvandéica Ivanec Varazdin 0:27:45  03:48
6. 192  Dinko SOLIC 1981 M30 3. AK Varazdin Varazdin 0:28:33  03:55
7. 169 lvica PLANTAK 1977 M40 2. TK lvancica Ivanec Ledinec Gornji 0:28:37 03:55
8. 186 Alen MALTAR 1973 M40 3. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:28:58  03:58
9. 177  Vjekoslav VORIH 1970 M40 4. TK lvancica Ivanec Beretinec 0:29:20 04:01
10. 221  Martina BEZEK 1982 730 1. TK Rudar Mursko Sredi¢e Mursko Sredisce 0:29:45 04:05
11. 194  Dejan KRZINA 1966 M50 1.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:29:46  04:05
12. 141 Goran SIMUNCIC 1994 M20 3. AK Varazdin Varazdin 0:30:20 04:09
13. 109  Melko CIGLAR 1982 M30 4. AK Varazdin Mala Subotica 0:30:24 04:10
14. 104 Tomica DODLEK 1980 M30 5. AK Medimurje Cakovec Palovec 0:30:56 04:14
15. 120 Davor MUSTAC 1977 M40 5. Individualac Donji Mihaljevec 0:31:04 04:15
16. 150 Stjepan FURDI 1964 M50 2. Individualac Prelog 0:31:27 04:18
17. 216  Alenka HORVAT 1973 740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:31:28 04:19
18. 187  Danijel JAMBROVIC 1984 M30 6. Sektasi Lopatinec 0:31:31  04:19
19. 117  Dalibor KRAJNER 1972 M40 6. Individualac Senkovec 0:31:39  04:20
20. 210  Nada SILADI 1978 740 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:31:44  04:21
21. 127 Sasa PESERLIN 1982 M30 7. Individualac Novo Selo Rok 0:31:46  04:21
22. 136  Nenad CIZMESIJA 1983 M30 8. TK Kotoripski begaci Donja Dubrava 0:32:00 04:23
23. 212 Emerik VECERIC 1978 M40 7. Boksacki klub Omega Vz Varazdin 0:32:02 04:23
24, 101  Tihomir GRABAR 1982 M30 9. TK Kotoripski begaci Mala Subotica 0:32:11  04:25
25. 125 Davor KRIZAIC 1977 M40 8. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:32:42 04:29
26. 111 Predrag NOVINIC 1975 M40 9. Individualac Peklenica 0:33:10 04:33
27. 121 Petar BARIC 1959 M60 1. Individualac Mala Subotica 0:33:34 04:36
28. 202  Stjepan KRANJCEC 1987 M30 10. Individualac Cakovec 0:33:49 04:38
29. 113 Kristijan MARKAC 1980 M30 11. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:34:00 04:39
30. 181  Drazen JANZEK 1964 M50 3. AK/OK Medimurje Nedelis¢e 0:34:13  04:41
31. 139  Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 2. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 0:34:33 04:44
32. 119  Dino KALAMARI 1988 M30 12. Individualac Mala Subotica 0:34:42 04:45
33. 211 Drazen PODVEZ 1970 M40 10. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:34:49  04:46
34, 170  Marin KERESA 1975 M40 11. TK Ivanéica Ivanec Kucan 0:34:53  04:47
35. 201  Nikola STEPAN 1981 M30 13. AK Varazdin Ostrice 0:34:55 04:47
36. 204 Denis ZVORC 1982 M30 14. Individualac Turcis¢e 0:34:59  04:48
37. 190  Ranko SEKULIC 1959 M60 3. Individualac Koprivnica 0:35:05 04:48
38. 180  Visnja CONKAS 1982 730 2. AK Varazdin Cakovec 0:35:08 04:49
39. 115  Nino KRISTOFIC 1986 M30 15. Individualac Mala Subotica 0:35:09 04:49
40. 224 Barbara POKRIVAC 2002 718 1. Nogometna $kola Medimurje Ck Dragoslavec Selo 0:35:10 04:49
41. 200 Dejan Fraca LOGOZAR 1977 M40 12. Individualac Cakovec 0:35:19  04:50
42. 172 Martin MARCEC 2001 M18 1. NK Dinamo Palovec Palovec 0:35:29  04:52
43. 171 Stjepan MARCEC 1967 M50 4. NK Dinamo Palovec Palovec 0:35:31  04:52
44, 219  Nina DOBSA 1999 720 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:35:38  04:53
45. 209 Mario SRNEC 1969 M50 5. Individualac Ivanovec 0:35:49  04:54
46. 223 Renato KATANEC 1990 M20 4. Individualac Gorican 0:35:51  04:55
47. 100 Ana Marija VADLJA 1975 740 3. Individualac Savska Ves 0:35:56  04:55
48. 214 Leon KUSINEC 1999 M20 5. SRD BSV Ludbreg Ivanec 0:36:05 04:57
49, 122 Bojana RADOVAN 1979 740 4. Individualac Zidkovec 0:36:13  04:58
50. 112 Ines NOVINIC 1979 740 5. Individualac Peklenica 0:36:18  04:58
51. 173 Zeljko SKVORC 1963 M50 6. Individualac Cakovec 0:36:21  04:59
52. 208 Nikola TELEBUH 1987 M30 16. Individualac Cakovec 0:36:26  04:59
53. 135  Miljenko KIS 1964 M50 7. Individualac Prelog 0:36:35  05:01
54, 222 Mario STRNISCAK 1977 M40 13. Individualac Merhatovec 0:36:41  05:02
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3. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK 7,3 km
P;;E- sf:_:)tjm Ime i prezime Godiste EZ::S?E; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T(/alr(nr:o
55. 134 Belinda BELOVIC 1981 730 3. CrossFit Zrinski Strigova 0:36:48  05:02
56. 138  Marko KIS 2001 M18 2. Individualac Prelog 0:37:02 05:04
57. 182 Smiljana JANZEK 1968 750 1. AK/OK Medimurje Nedelis¢e 0:37:04  05:05
58. 152  Mirjana MLINARIC 1956 760 1. TK Kotoripski begaci Prelog 0:37:11  05:06
59. 102 Ivana GRABAR 1983 730 4. TK Kotoripski begaci Mala Subotica 0:37:21  05:07
60. 167  Dragutin GASPARIC 1955 M60 4. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 0:37:25  05:08
61. 123  Dejan DRVODERIC 1980 M30 17. Individualac Cakovec 0:37:31  05:08
62. 105 Marina DRZANIC 1979 740 6. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:37:35  05:09
63. 148 Nenad PODGORELEC 1985 M30 18. TK Kotoripski begaci Prelog 0:37:41  05:10
64. 213 Igor GOLEC 1980 M30 19. SRD BSV Ludbreg Ivanec 0:37:43  05:10
65. 207  Ivica CEKUNEC 1964 M50 8. Individualac Pus¢ine 0:37:50  05:11
66. 156  Bozidar CIGLAR 1970 M40 14. Individualac Mala Subotica 0:37:52  05:11
67. 103 Ivica SKVORC 1978 M40 15. Individualac Cakovec 0:37:56  05:12
68. 142  Damir TARADI 1980 M30 20. CrossFit Zrinski Savska Ves 0:38:00 05:12
69. 205 Vanesa CUKA 1993 720 2. CrossFit Zrinski Cakovec 0:38:08  05:13
70. 184 Domagoj KALAMARI 1991 M20 6. Individualac Mala Subotica 0:38:09 05:14
71. 163  Franjo KRESOJEVIC 1953 M60 5. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:38:10 05:14
72. 179  Frane COLIC 1990 M20 7. Individualac Zagreb 0:38:11  05:14
73. 197  Filip NJEGOVEC 2000 M18 3. AK Varazdin Skriljevec 0:38:12  05:14
74. 176  Darko TEZACKI 1974 M40 16. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:38:14 05:14
75. 191  lvica DODLEK 1973 M40 17. BK Puls Cakovec Miklavec 0:38:22 05:15
76. 193  Nives POMOR 1972 740 7. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:38:33  05:17
77. 114 Jadranka TEZACKI 1974 740 8. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:38:44 05:18
78. 151  Mirjana FURDI 1968 750 2. Individualac Prelog 0:38:48 05:19
79. 195 BoZica HORVAT 1969 750 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:38:52  05:19
80. 159 Dario POSAVEC 1986 M30 21. Press Glass - Tréi i podrzi Ludbreg 0:39:08  05:22
81. 166  Valentina BARIC 1987 730 5. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:39:11  05:22
82. 116  KreSimir BISKUP 1987 M30 22. CrossFit Zrinski Cakovec 0:40:04  05:29
83. 206 Hrvoje NOVAK 1990 M20 8. Individualac Cakovec 0:40:22  05:32
84. 199  Denis SANTL 1975 M40 18. CrossFit Zrinski Cakovec 0:40:23  05:32
85. 129  Mihaela BASEK 1976 740 9. PD Bundek Mursko Sredisc¢e Dunjkovec 0:40:37 05:34
86. 106  Vlatka MARKOVIC 1984 730 6. Individualac Mala Subotica 0:40:39  05:34
87. 189  Paulina PLACKO 1984 730 7. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:40:41  05:34
88. 110  Viktorija KALAMARI 1992 720 3. Individualac Mala Subotica 0:40:43  05:35
89. 198 Robert BELOVIC 1969 M50 9. PD Extrem Cakovec Hlapicina 0:40:46  05:35
90. 164  Ana KRESOJEVIC 1955 760 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:41:08  05:38
91. 143 Matija KLEKAR 1992 M20 9. Individualac Palovec 0:41:35 05:42
92. 157 Domagoj MIHALIC 1992 M20 10. Individualac Mala Subotica 0:41:47 05:43
93. 130 Lidija TARADI 1979 740 10. Individualac Mihovljan 0:41:48  05:44
94. 158 Dragan STRAHIJA 1973 M40 19. Individualac Cakovec 0:41:56  05:45
95. 149  Darko PODGORELEC 1985 M30 23. Press Glass Prelog 0:42:54  05:53
96. 162 lvica RUS 1973 M40 20. Individualac Cakovec 0:43:58  06:01
97. 185 Mirjana PINTAR 1966 750 4. Individualac Mala Subotica 0:44:07 06:03
98. 165 Renata MARTINEC 1985 730 8. Individualac Vularija 0:44:14  06:04
99. 174  Nenad MARTINEC 1984 M30 24. Individualac Vularija 0:44:15  06:04
100. 124  Silvija PINTARIC 1974 740 11. CrossFit Zrinski Cakovec 0:44:21  06:05
101. 203  Ronald PINTARIC 1975 M40 21. Crossfit Zrinski Cakovec 0:44:22  06:05
102. 108 Nikola BLAGUS 1989 M30 25. Individualac Hodosan 0:44:56  06:09
103. 217 Alen SKVORC 1976 M40 22. Ekolosko drustvo Sveti Kriz Sveti Kriz 0:44:59  06:10
104. 183  Davor BEREND 1985 M30 26. Individualac Cakovec 0:45:51  06:17
105. 131 Ivana HORVAT 1981 730 9. Individualac Mala Subotica 0:47:36  06:31
106. 154  Mihael KONTREC 1993 M20 11. Individualac Mala Subotica 0:47:37 06:31
107. 153  Dejan LONCARIC 1991 M20 12. Individualac Mala Subotica 0:47:38  06:32
108. 132 lvica HORVAT 1979 M40 23. Individualac Mala Subotica 0:47:39  06:32
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3. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK 7,3 km
P(;Jari_ Stbar:)tjnl Ime i prezime Godiste izzggrl'(ijl: Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat Tt/elr(nn[])o
109. 168 Josip VARGA 1955 M60 6. AK Medimurje Cakovec Mackovec 0:49:34  06:47
110. 137  Renata KUTNJAK KIS 1966 750 5. Individualac Prelog 0:51:24  07:02
111. 188  Drago PINTARIC 1950 M60 7. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:51:25  07:03
112. 155  Blazenka SVENDA-CIGLAR 1972 740 12. Individualac Mala Subotica 0:54:42 07:30
113. 140 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 740 13. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:56:14  07:42
147  Miroslav PEVEC 1976 M40 Klub Franje Punceca 10 Cakovec DNS
145 Kornelija HORVAT 1977 740 Individualac Gorican DNS
118  Sinisa SKVORC 1979 M40 Individualac Slemenice DNS
146  Svjetlana CERNOV 1979 740 Individualac Cirkovljan DNS
160 Marko TRSTENJAK 1979 M40 USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica DNS
144  Matias BLAGUS 1980 M30 Individualac Gorican DNS
161  Matija POSAVEC 1980 M30 AK Medimurje Cakovec Cakovec DNS
133 Ana CRNCEC 1981 730 Individualac Zagreb DNS
175  Igor TURKOVIC 1989 M30 Individualac Varazdin DNS

Stranica 3/10



3. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

REZULTATI - MUSKARCI 7,3 km

Poredak u

Pore- Startni

dak e Ime i prezime Godiste kategorii Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
1. 218  Andrej HLADNIK 1989 M30 1. AK Varazdin Prelog 0:25:39  03:31
2. 215  Nikola STEFANIC 1991 M20 1. TK Maraton Krapina Krapina 0:25:51  03:32
3. 220 Sasa HORVAT 1991 M20 2. AK Medimurje Cakovec Prelog 0:26:59 03:42
4, 107 Goran MARKOVIC 1981 M30 2. AK Varazdin Mala Subotica 0:27:40 03:47
5. 196 Neven JURKOVIC 1974 M40 1. TKIvandéica Ivanec Varazdin 0:27:45  03:48
6. 192  Dinko SOLIC 1981 M30 3. AK Varazdin Varazdin 0:28:33  03:55
7. 169 lvica PLANTAK 1977 M40 2. TK lvancica Ivanec Ledinec Gornji 0:28:37 03:55
8. 186 Alen MALTAR 1973 M40 3. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:28:58  03:58
9. 177  Vjekoslav VORIH 1970 M40 4. TK lvancica Ivanec Beretinec 0:29:20 04:01
10. 194  Dejan KRZINA 1966 M50 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:29:46  04:05
11. 141 Goran SIMUNCIC 1994 M20 3. AK Varazdin Varazdin 0:30:20 04:09
12. 109 Melko CIGLAR 1982 M30 4. AK Varazdin Mala Subotica 0:30:24 04:10
13. 104 Tomica DODLEK 1980 M30 5. AK Medimurje Cakovec Palovec 0:30:56 04:14
14. 120 Davor MUSTAC 1977 M40 5. Individualac Donji Mihaljevec 0:31:04 04:15
15. 150 Stjepan FURDI 1964 M50 2. Individualac Prelog 0:31:27 04:18
16. 187  Danijel JAMBROVIC 1984 M30 6. Sektasi Lopatinec 0:31:31  04:19
17. 117  Dalibor KRAJNER 1972 M40 6. Individualac Senkovec 0:31:39  04:20
18. 127 Sasa PESERLIN 1982 M30 7. Individualac Novo Selo Rok 0:31:46  04:21
19. 136 Nenad CIZMESIJA 1983 M30 8. TK Kotoripski begaci Donja Dubrava 0:32:00 04:23
20. 212 Emerik VECERIC 1978 M40 7. Boksacki klub Omega Vz Varazdin 0:32:02 04:23
21. 101  Tihomir GRABAR 1982 M30 9. TK Kotoripski begaci Mala Subotica 0:32:11  04:25
22. 125 Davor KRIZAIC 1977 M40 8. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:32:42  04:29
23. 111 Predrag NOVINIC 1975 M40 9. Individualac Peklenica 0:33:10 04:33
24, 121  Petar BARIC 1959 M60 1. Individualac Mala Subotica 0:33:34 04:36
25. 202 Stjepan KRANJCEC 1987 M30 10. Individualac Cakovec 0:33:49 04:38
26. 113 Kristijan MARKAC 1980 M30 11. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:34:00 04:39
27. 181  Drazen JANZEK 1964 M50 3. AK/OK Medimurje Nedelis¢e 0:34:13  04:41
28. 139 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 2. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:34:33 04:44
29. 119  Dino KALAMARI 1988 M30 12. Individualac Mala Subotica 0:34:42  04:45
30. 211 Drazen PODVEZ 1970 M40 10. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:34:49 04:46
31. 170  Marin KERESA 1975 M40 11. TK Ivanéica Ivanec Kucan 0:34:53  04:47
32. 201 Nikola STEPAN 1981 M30 13. AK Varazdin Ostrice 0:34:55 04:47
33. 204 Denis ZVORC 1982 M30 14. Individualac Turcis¢e 0:34:59  04:48
34, 190  Ranko SEKULIC 1959 M60 3. Individualac Koprivnica 0:35:05 04:48
35. 115  Nino KRISTOFIC 1986 M30 15. Individualac Mala Subotica 0:35:09 04:49
36. 200 Dejan Fraca LOGOZAR 1977 M40 12. Individualac Cakovec 0:35:19  04:50
37. 172 Martin MARCEC 2001 m18 1 NK Dinamo Palovec Palovec 0:35:29  04:52
38. 171 Stjepan MARCEC 1967 M50 4. NK Dinamo Palovec Palovec 0:35:31  04:52
39. 209 Mario SRNEC 1969 M50 5. Individualac Ivanovec 0:35:49  04:54
40. 223 Renato KATANEC 1990 M20 4. Individualac Gorican 0:35:51  04:55
41, 214  Leon KUSINEC 1999 M20 5. SRD BSV Ludbreg Ivanec 0:36:05  04:57
42, 173 Zeljko SKVORC 1963 M50 6. Individualac Cakovec 0:36:21  04:59
43, 208 Nikola TELEBUH 1987 M30 16. Individualac Cakovec 0:36:26  04:59
44, 135  Miljenko KIS 1964 M50 7. Individualac Prelog 0:36:35 05:01
45. 222 Mario STRNISCAK 1977 M40 13. Individualac Merhatovec 0:36:41  05:02
46. 138  Marko KIS 2001 M18 2. Individualac Prelog 0:37:02  05:04
47. 167  Dragutin GASPARIC 1955 M60 4. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 0:37:25  05:08
48. 123  Dejan DRVODERIC 1980 M30 17. Individualac Cakovec 0:37:31  05:08
49, 148 Nenad PODGORELEC 1985 M30 18. TK Kotoripski begaci Prelog 0:37:41  05:10
50. 213 Igor GOLEC 1980 M30 19. SRD BSV Ludbreg Ivanec 0:37:43  05:10
51. 207  Ivica CEKUNEC 1964 M50 8. Individualac Puscine 0:37:50  05:11
52. 156  Bozidar CIGLAR 1970 M40 14. Individualac Mala Subotica 0:37:52  05:11
53. 103 lvica SKVORC 1978 M40 15. Individualac Cakovec 0:37:56  05:12
54. 142  Damir TARADI 1980 M30 20. CrossFit Zrinski Savska Ves 0:38:00 05:12
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3. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.
REZULTATI - MUSKARCI 7,3 km

P:;;E- Stbar:)tjnl Ime i prezime Godiste i:\;:ggrl'(ijl: Klub /7 Udruga Prebivaliste Rezultat T;:EO
55. 184 Domagoj KALAMARI 1991 M20 6. Individualac Mala Subotica 0:38:09 05:14
56. 163  Franjo KRESOJEVIC 1953 M60 5. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:38:10 05:14
57. 179  Frane COLIC 1990 M20 7. Individualac Zagreb 0:38:11  05:14
58. 197  Filip NJEGOVEC 2000 M18 3. AKVarazdin Skriljevec 0:38:12  05:14
59. 176  Darko TEZACKI 1974 M40 16. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:38:14  05:14
60. 191  lvica DODLEK 1973 M40 17. BK Puls Cakovec Miklavec 0:38:22  05:15
61. 159  Dario POSAVEC 1986 M30 21. Press Glass - Trci i podrzi Ludbreg 0:39:08  05:22
62. 116  KreSimir BISKUP 1987 M30 22. CrossFit Zrinski Cakovec 0:40:04  05:29
63. 206 Hrvoje NOVAK 1990 M20 8. Individualac Cakovec 0:40:22  05:32
64. 199  Denis SANTL 1975 M40 18. CrossFit Zrinski Cakovec 0:40:23  05:32
65. 198  Robert BELOVIC 1969 M50 9. PD Extrem Cakovec Hlapi¢ina 0:40:46  05:35
66. 143 Matija KLEKAR 1992 M20 9. Individualac Palovec 0:41:35 05:42
67. 157 Domagoj MIHALIC 1992 M20 10. Individualac Mala Subotica 0:41:47  05:43
68. 158 Dragan STRAHIJA 1973 M40 19. Individualac Cakovec 0:41:56  05:45
69. 149  Darko PODGORELEC 1985 M30 23. Press Glass Prelog 0:42:54  05:53
70. 162 lvica RUS 1973 M40 20. Individualac Cakovec 0:43:58  06:01
71. 174  Nenad MARTINEC 1984 M30 24. Individualac Vularija 0:44:15  06:04
72. 203  Ronald PINTARIC 1975 M40 21. Crossfit Zrinski Cakovec 0:44:22  06:05
73. 108  Nikola BLAGUS 1989 M30 25. Individualac Hodosan 0:44:56  06:09
74. 217  Alen SKVORC 1976 M40 22. Ekolosko drustvo Sveti Kriz Sveti Kriz 0:44:59 06:10
75. 183  Davor BEREND 1985 M30 26. Individualac Cakovec 0:45:51  06:17
76. 154  Mihael KONTREC 1993 M20 11. Individualac Mala Subotica 0:47:37  06:31
77. 153 Dejan LONCARIC 1991 M20 12. Individualac Mala Subotica 0:47:38  06:32
78. 132 lvica HORVAT 1979 M40 23. Individualac Mala Subotica 0:47:39  06:32
79. 168 Josip VARGA 1955 M60 6. AK Medimurje Cakovec Mackovec 0:49:34  06:47
80. 188  Drago PINTARIC 1950 M60 7. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:51:25 07:03

147  Miroslav PEVEC 1976 M40 Klub Franje Punceca 10 Cakovec DNS

118  Sinisa SKVORC 1979 M40 Individualac Slemenice DNS

160 Marko TRSTENJAK 1979 M40 USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica DNS

144  Matias BLAGUS 1980 M30 Individualac Gorican DNS

161  Matija POSAVEC 1980 M30 AK Medimurje Cakovec Cakovec DNS

175  lgor TURKOVIC 1989 M30 Individualac Varazdin DNS
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3. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.
REZULTATI - ZENE 7,3 km
P;;E- stf:_jin' Ime i prezime Godiste EZ::S?E; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

1. 221  Martina BEZEK 1982 730 1. TK Rudar Mursko Sredi$¢e Mursko Sredis¢e 0:29:45 04:05
2. 216  Alenka HORVAT 1973 740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:31:28 04:19
3. 210  Nada SILADI 1978 740 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:31:44  04:21
4. 180  Visnja CONKAS 1982 730 2. AK Varazdin Cakovec 0:35:08  04:49
5. 224  Barbara POKRIVAC 2002 718 1. Nogometna skola Medimurje Ck Dragoslavec Selo 0:35:10 04:49
6. 219  Nina DOBSA 1999 720 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:35:38  04:53
7. 100 Ana Marija VADLJA 1975 740 3. Individualac Savska Ves 0:35:56  04:55
8. 122 Bojana RADOVAN 1979 740 4. Individualac Ziskovec 0:36:13  04:58
9. 112 Ines NOVINIC 1979 740 5. Individualac Peklenica 0:36:18  04:58
10. 134 Belinda BELOVIC 1981 730 3. CrossFit Zrinski Strigova 0:36:48  05:02
11. 182  Smiljana JANZEK 1968 750 1. AK/OK Medimurje Nedelii¢e 0:37:04  05:05
12. 152  Mirjana MLINARIC 1956 760 1. TK Kotoripski begaci Prelog 0:37:11  05:06
13. 102 Ivana GRABAR 1983 730 4. TK Kotoripski begaci Mala Subotica 0:37:21  05:07
14. 105 Marina DRZANIC 1979 740 6. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:37:35  05:09
15. 205 Vanesa CUKA 1993 720 2. CrossFit Zrinski Cakovec 0:38:08  05:13
16. 193  Nives POMOR 1972 740 7. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:38:33  05:17
17. 114  Jadranka TEZACKI 1974 740 8. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:38:44  05:18
18. 151  Mirjana FURDI 1968 750 2. Individualac Prelog 0:38:48  05:19
19. 195 BoZica HORVAT 1969 750 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:38:52  05:19
20. 166  Valentina BARIC 1987 730 5. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:39:11  05:22
21. 129  Mihaela BASEK 1976 740 9. PD Bundek Mursko Srediic¢e Dunjkovec 0:40:37 05:34
22. 106  Vlatka MARKOVIC 1984 730 6. Individualac Mala Subotica 0:40:39  05:34
23. 189  Paulina PLACKO 1984 730 7. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:40:41  05:34
24, 110  Viktorija KALAMARI 1992 720 3. Individualac Mala Subotica 0:40:43  05:35
25. 164  Ana KRESOJEVIC 1955 760 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:41:08  05:38
26. 130 Lidija TARADI 1979 740 10. Individualac Mihovljan 0:41:48  05:44
27. 185 Mirjana PINTAR 1966 750 4. Individualac Mala Subotica 0:44:07 06:03
28. 165 Renata MARTINEC 1985 730 8. Individualac Vularija 0:44:14  06:04
29. 124  Silvija PINTARIC 1974 740 11. CrossFit Zrinski Cakovec 0:44:21  06:05
30. 131 Ivana HORVAT 1981 730 9. Individualac Mala Subotica 0:47:36  06:31
31. 137 Renata KUTNJAK KIS 1966 750 5. Individualac Prelog 0:51:24  07:02
32. 155  Blazenka SVENDA-CIGLAR 1972 740 12. Individualac Mala Subotica 0:54:42 07:30
33. 140 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 740 13. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:56:14  07:42

145 Kornelija HORVAT 1977 740 Individualac Gorican DNS

146  Svjetlana CERNOV 1979 740 Individualac Cirkovljan DNS

133 Ana CRNCEC 1981 730 Individualac Zagreb DNS
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3. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA
UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

06.07.2019.
3,4 km

Poredak u

kategoriji Rezultat

Godiste Prebivaliste

Ime i prezime

Klub / Udruga

Pore- Startni

dak broj
1. 86
2. 76
3. 14
4. 85
5. 7
6. 54
7. 82
8. 31
9. 68
10. 95
11. 59
12. 92
13. 30
14. 2
15. 62
16. 48
17. 87
18. 89
19. 10
20. 94
21. 69
22. 3
23. 53
24, 75
25. 32
26. 44
27. 73
28. 17
29. 81
30. 12
31. 71
378 8
33. 5
34, 42
35. 16
36. 52
37. 60
38. 38
39. 63
40. 45
41. 22
42. 27
43. 84
44, 39
45, 66
46. 36
47. 43
48. 24
49. 78
50. 40
51. 35
52. 64
53. 70
54. 41

Martin TOPLEK
Bozidar MAVRIN
Mateo KOVAC
Marko NOVAK
Mario SEVER
Petar HADELJAN
Mario HORVAT
Tomislav HORVAT
Boris RADIKOVIC
Marko SAFARIC
Marko HORVAT
Damir FUNDAK
Dragutin FURDI
Neven HORVAT
Darko MARTAN
Filip BEL

Matija MENDELSKI
Matej KRCMAR
Ana GORICANEC
Damir SIMUNIC
Marko BOBICANEC
Valentin SIPUS
Renata MOROVIC
Aleksander PODBREZNIK
Sinisa LUDAS

Ilija FABIC

lvana ZELJKO
Krunoslav JANKULIJA
Miroslav HORVAT
Dino POSPISIL
Petra KRZINA
Vivien HORVAT
Martina JANKULIJA
Damir LUKSA

Ivan BISTROVIC
Krunoslav SARIC
Ivica STROJKO
Ivica MAVRIN

Ivan FRISCIC
Manuela HUNJADI
Jonatan HORVAT
Sandra KOVAC
Jelena HORVAT
Ivica KOVACIC
Jelena TARADI MIHALOVIC
Nela SABOLIC
Anita BRNADIC
Mia FURDI
Benjamin GAL
Jelena SAFARIC
Sasa SABOLIC
Dragutin PINTAR
Nenad BARIC
Damir BELOVIC

2003
2000
1999
1991
1974
2004
1973
1989
1965
1992
1987
1963
1979
1978
1968
1998
2004
2003
2007
1977
1992
1961
1974
1972
1971
1992
1996
1977
1971
1971
2003
1996
1978
1991
1984
1990
1979
1982
1990
1991
1997
1975
2006
1979
1987
2007
1980
2005
1991
1996
1977
1965
1974
1977

Mm18
M18
M20
M20
M40
M15
M40
M30
M50
M20
M30
M50
M40
M40
M50
M20
M15
M18
715
M40
M20
M50
740
M40
M40
M20
720
M40
M40
M40
718
720
740
M20
M30
M20
M40
M30
M20
720
M20
740
715
M40

N¢NK
=
(9]
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M40
M40
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=
=

O W N N N =

_A _; _A _A _A
W P I AEDNDW SN WS WO oA

A,.a
a N Y

NK Spartak Mala Subotica
BK Mura Avantura

SAK FIT Zapresic¢
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

PG Geler

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisce
Individualac
Individualac

NK Osijek

Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

USR Sport za sve Mala Subotica

Individualac
Individualac
Individualac

BK Puls Cakovec

AK Medimurje Cakovec

USR Sport za sve Mala Subotica

PG Geler

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

USR Sport za sve Mala Subotica

Individualac

USR Sport za sve PleSivica
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisce
PG Geler

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Klub Franje Punceca 10
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac
Individualac

Klub Franje Punceca 10
Individualac
Individualac

CrossFit Zrinski

Palovec

Belica
Domasinec

Mali Mihaljevec
Strigova
Palovec

Mali Mihaljevec
Domasinec
Mursko Sredis¢e
Lopatinec
Donja Dubrava
Kotoriba
Hodosan
Lopatinec

Mala Subotica
Cakovec

Mala Subotica
Mala Subotica
Mala Subotica
Mursko Sredis¢e
Novo Selo Rok
Mala Subotica
Virovitica
Krsko, SLO
Kotoriba
Cakovec
Bjelovar

Mala Subotica
Mali Mihaljevec
Stefanec
Cakovec

Mala Subotica
Mala Subotica
Donji Vidovec
Plesivica

Mala Subotica
Krizovec
Cakovec

Novo Selo Na Dravi
Bogdanovec
Mala Subotica
Nedelis¢e

Mali Mihaljevec
Nedelis¢e
Nedelis¢e
Cakovec

Sveti Kriz
Prelog

Vularija
Slakovec
Cakovec

Mala Subotica
Mala Subotica
Strigova

0:11:59
0:12:46
0:13:06
0:13:08
0:13:24
0:13:36
0:13:37
0:13:45
0:14:00
0:14:01
0:14:02
0:14:03
0:14:08
0:14:10
0:14:17
0:14:26
0:14:32
0:14:35
0:14:46
0:14:52
0:15:00
0:15:04
0:15:09
0:15:14
0:15:18
0:15:19
0:15:35
0:15:38
0:15:52
0:15:54
0:16:18
0:16:19
0:16:31
0:16:41
0:16:43
0:16:47
0:16:49
0:16:55
0:16:58
0:17:04
0:17:12
0:17:13
0:17:20
0:17:21
0:17:22
0:17:23
0:17:27
0:17:30
0:17:51
0:17:53
0:18:01
0:18:09
0:18:20
0:18:34

03:31
03:45
03:51
03:52
03:56
04:00
04:00
04:03
04:07
04:07
04:08
04:08
04:09
04:10
04:12
04:15
04:16
04:17
04:21
04:22
04:25
04:26
04:27
04:29
04:30
04:30
04:35
04:36
04:40
04:41
04:48
04:48
04:51
04:54
04:55
04:56
04:57
04:59
04:59
05:01
05:04
05:04
05:06
05:06
05:06
05:07
05:08
05:09
05:15
05:16
05:18
05:20
05:24
05:28
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3. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 3,4 km
P(;J&:E- St;:)tjm Ime i prezime Godiste i:lizggrl'(ijl: Klub /7 Udruga Prebivaliste Rezultat

55. 11 Morano VLAH 1977 M40 16. Individualac Donji Mihaljevec 0:18:40 05:29
56. 61 Mirjana STROJKO 1973 740 4. Individualac Krizovec 0:18:50 05:32
57. 90 Matija DOVECER 2003 M18 4. Individualac Mala Subotica 0:18:57  05:34
58. 49 Rajko BEL 1963 M50 6. Individualac Cakovec 0:19:02  05:36
59. 9 Laura KRISTOFIC 1990 720 5. CrossFit Zrinski Mala Subotica 0:19:06  05:37
60. 65  Martina NOVAK 1979 740 5. Individualac Mala Subotica 0:19:14  05:39
61. 96 Zvonko CENKO 1957 M60 1. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:19:18  05:41
62. 74  Marko CIGLAR 1977 M40 17. Individualac Mala Subotica 0:19:21  05:41
63. 4 Ljiljana SIPUS 1967 750 1. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:19:22  05:42
64. 37 Stjepan BERNAT 1944 M70 1. AK Medimurje Cakovec Ivanovec 0:19:23  05:42
65. 13 Snjezana POSAVEC 1987 730 3. PD Bundek Mursko Sredisc¢e Strahoninec 0:19:44  05:48
66. 126  Andrija POTOCNJAK 1986 M30 5. PD Bundek Mursko Sredis¢e Strahoninec 0:19:45  05:49
67. 20 Boris KOCIJAN 1978 M40 18. Individualac Palovec 0:19:46  05:49
68. 15 Lana SOBOCAN 1983 730 4. Individualac Cakovec 0:19:51  05:50
69. 128  Kristijan SOBOCAN 1985 M30 6. Individualac Cakovec 0:19:52  05:51
70. 33 Ivana ZGANEC 1985 730 5. Individualac Cakovec 0:19:58  05:52
71. 19  Kristijan CVETKO 1994 M20 12. Individualac Cakovec 0:20:25 06:00
72. 26 Nina ZRNA 1976 740 6. Individualac Prelog 0:20:34  06:03
73. 91 Valentina VADLJA 1993 720 6. Individualac Gorican 0:20:35 06:03
74. 25 Gordana JURCEC 1978 740 7. Individualac Donji Kraljevec 0:20:38 06:04
75. 80 Justina OBADIC 1985 730 6. Individualac Mala Subotica 0:20:40 06:05
76. 79 Anamarija SEVER 1989 730 7. Individualac Banfi 0:20:41  06:05
77. 77  Srecko VUTEK 1958 M60 2. Individualac Sveti Kriz 0:21:02  06:11
78. 46 Nela KOSIR 1990 720 7. Individualac Varazdin 0:21:33  06:20
79. 58 Vanessa POSAVEC 2006 715 5. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:21:42  06:23
80. 57 Ana-Mary POSAVEC 1988 730 8. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:21:44  06:24
81. 29 Slavica REMENAR 1978 740 8. EKO Running team Belica 0:22:22  06:35
82. 88 Jasminka PODVEZ 1966 750 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:22:40  06:40
83. 83 Ivanka HORVAT 1981 730 9. PG Geler Mali Mihaljevec 0:22:46  06:42
84. 67 Hana HORVAT 2006 715 6. Individualac Lopatinec 0:22:48 06:42
85. 1 Vlatka HORVAT 1980 730 10. TK Rudar Mursko Sredi$¢e Lopatinec 0:23:02 06:46
86. 23  Vesna PEVEC 1980 730 11. Klub Franje Punceca 10 Cakovec 0:23:07 06:48
87. 55 Klara JURAS 2002 718 2. Individualac Mala Subotica 0:23:14  06:50
88. 56 Emilija KODBA 2001 718 3. Individualac Sveti Kriz 0:23:15  06:50
89. 34 Jelena PODGORELEC 1982 730 12. Individualac Prelog 0:23:32  06:55
90. 72 Zvonimir TUMPIC 1946 M70 2. Triatlon klub Varazdin Varazdin 0:23:43  06:59
91. 93 Ivana KOSIER 1992 720 8. Individualac Zagreb 0:24:07 07:06
92. 21 Marija NOVAK 1996 720 9. Individualac Sveti Kriz 0:24:42  07:16
93. 18  Marta BASNEC 1996 720 10. Individualac Donji Kraljevec 0:25:49  07:36
94, 6 Valentina SKVORC 1983 730 13. Individualac Cakovec 0:26:42  07:51
95. 50 Jelena HUZJAK 1993 720 11. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:27:15  08:01

47  Branimir BEL 1977 M40 PRLJAVI d.d. Cakovec DNS

28 Natali TRSTENJAK 1982 730 USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica DNS

51 Jelena POSAVEC 1989 730 Fitness centar "Cool down" Ludbreg DNS
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3. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

REZULTATI - MUSKARCI 3,4 km
P;;E- Stba:’ginl Ime i prezime Godiste EZ;:S?E; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
1. 86  Martin TOPLEK 2003 M18 1. NK Spartak Mala Subotica Palovec 0:11:59  03:31
2. 76  Bozidar MAVRIN 2000 M18 2. BK Mura Avantura Belica 0:12:46  03:45
3. 14  Mateo KOVAC 1999 M20 1. SAKFIT Zapresic¢ Domasinec 0:13:06 03:51
4. 85 Marko NOVAK 1991 M20 2. Individualac Mali Mihaljevec 0:13:08 03:52
5. 7  Mario SEVER 1974 M40 1. AK Medimurje Cakovec Strigova 0:13:24  03:56
6. 54 Petar HADELJAN 2004 M15 1. Individualac Palovec 0:13:36  04:00
7. 82  Mario HORVAT 1973 M40 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:13:37  04:00
8. 31 Tomislav HORVAT 1989 M30 1. Individualac Domasinec 0:13:45  04:03
9. 68  Boris RADIKOVIC 1965 M50 1. Individualac Mursko Sredis¢e 0:14:00 04:07
10. 95  Marko SAFARIC 1992 M20 3. Individualac Lopatinec 0:14:01  04:07
11. 59  Marko HORVAT 1987 M30 2. Individualac Donja Dubrava 0:14:02 04:08
12. 92 Damir FUNDAK 1963 M50 2. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:14:03  04:08
13. 30 Dragutin FURDI 1979 M40 3. Individualac Hodosan 0:14:08 04:09
14. 2 Neven HORVAT 1978 M40 4. TK Rudar Mursko Sredis¢e Lopatinec 0:14:10 04:10
15. 62 Darko MARTAN 1968 M50 3. Individualac Mala Subotica 0:14:17  04:12
16. 48  Filip BEL 1998 M20 4. Individualac Cakovec 0:14:26  04:15
17. 87  Matija MENDELSKI 2004 M15 2. NK Osijek Mala Subotica 0:14:32  04:16
18. 89 Matej KRCMAR 2003 M18 3. Individualac Mala Subotica 0:14:35 04:17
19. 94  Damir SIMUNIC 1977 M40 5. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisce 0:14:52 04:22
20. 69  Marko BOBICANEC 1992 M20 5. Individualac Novo Selo Rok 0:15:00 04:25
21. 3 Valentin SIPUS 1961 M50 4. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:15:04 04:26
22. 75 Aleksander PODBREZNIK 1972 M40 6. Individualac Krsko, SLO 0:15:14  04:29
23. 32 Sinia LUDAS 1971 M40 7. Individualac Kotoriba 0:15:18  04:30
24, 44 llija FABIC 1992 M20 6. BK Puls Cakovec Cakovec 0:15:19  04:30
25. 17  Krunoslav JANKULIJA 1977 M40 8. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:15:38 04:36
26. 81  Miroslav HORVAT 1971 M40 9. PG Geler Mali Mihaljevec 0:15:52  04:40
27. 12 Dino POSPISIL 1971 M40 10. Individualac Stefanec 0:15:54  04:41
28. 42  Damir LUKSA 1991 M20 7. Individualac Donji Vidovec 0:16:41  04:54
29. 16  Ivan BISTROVIC 1984 M30 3. USR Sport za sve PleSivica Plesivica 0:16:43  04:55
30. 52 Krunoslav SARIC 1990 M20 8. Individualac Mala Subotica 0:16:47  04:56
31. 60 Ivica STROJKO 1979 M40 11. Individualac Krizovec 0:16:49  04:57
32. 38 lvica MAVRIN 1982 M30 4. Individualac Cakovec 0:16:55 04:59
33. 63 Ivan FRISCIC 1990 M20 9. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:16:58  04:59
34, 22 Jonatan HORVAT 1997 M20 10. Individualac Mala Subotica 0:17:12  05:04
35. 39 lvica KOVACIC 1979 M40 12. Individualac Nedelis¢e 0:17:21  05:06
36. 78 Benjamin GAL 1991 M20 11. Individualac Vularija 0:17:51  05:15
37. 35 Sasa SABOLIC 1977 M40 13. Klub Franje Punceca 10 Cakovec 0:18:01  05:18
38. 64  Dragutin PINTAR 1965 M50 5. Individualac Mala Subotica 0:18:09  05:20
39. 70  Nenad BARIC 1974 M40 14. Individualac Mala Subotica 0:18:20 05:24
40. 41 Damir BELOVIC 1977 M40 15. CrossFit Zrinski Strigova 0:18:34  05:28
41. 11 Morano VLAH 1977 M40 16. Individualac Donji Mihaljevec 0:18:40 05:29
42. 90 Matija DOVECER 2003 M18 4. Individualac Mala Subotica 0:18:57 05:34
43. 49 Rajko BEL 1963 M50 6. Individualac Cakovec 0:19:02 05:36
44, 96 Zvonko CENKO 1957 M6é0 1. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:19:18  05:41
45. 74  Marko CIGLAR 1977 M40 17. Individualac Mala Subotica 0:19:21  05:41
46. 37 Stjepan BERNAT 1944 M70 1. AK Medimurje Cakovec Ivanovec 0:19:23  05:42
47. 126  Andrija POTOCNJAK 1986 M30 5. PD Bundek Mursko Sredisce Strahoninec 0:19:45  05:49
48. 20 Boris KOCIJAN 1978 M40 18. Individualac Palovec 0:19:46  05:49
49. 128  Kristijan SOBOCAN 1985 M30 6. Individualac Cakovec 0:19:52  05:51
50. 19  Kristijan CVETKO 1994 M20 12. Individualac Cakovec 0:20:25 06:00
51. 77  Srecko VUTEK 1958 M60 2. Individualac Sveti Kriz 0:21:02  06:11
52. 72 Zvonimir TUMPIC 1946 M70 2. Triatlon klub Varazdin Varazdin 0:23:43  06:59
47  Branimir BEL 1977 M40 PRLJAVI d.d. Cakovec DNS
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3. UTRKA OPCINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

REZULTATI - ZENE 3,4 km
P;;E- st;gim Ime i prezime Godiste Ez::sgrijl: Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T?Ir(nr:o
1. 10  Ana GORICANEC 2007 715 1. Individualac Mala Subotica 0:14:46  04:21
2. 53 Renata MOROVIC 1974 740 1. Individualac Virovitica 0:15:09 04:27
3. 73 Ivana ZELJKO 1996 720 1. AK Medimurje Cakovec Bjelovar 0:15:35 04:35
4, 71 Petra KRZINA 2003 718 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:16:18  04:48
5. 8  Vivien HORVAT 1996 720 2. Individualac Mala Subotica 0:16:19  04:48
6. Martina JANKULIJA 1978 740 2. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:16:31  04:51
7. 45  Manuela HUNJADI 1991 720 3. Individualac Bogdanovec 0:17:04  05:01
8. 27 Sandra KOVAC 1975 740 3. TK Rudar Mursko Sredii¢e Nedelis¢e 0:17:13  05:04
9. 84 Jelena HORVAT 2006 715 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:17:20 05:06
10. 66 Jelena TARADI MIHALOVIC 1987 730 1. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:17:22  05:06
11. 36 Nela SABOLIC 2007 715 3. Klub Franje Punéeca 10 Cakovec 0:17:23  05:07
12. 43 Anita BRNADIC 1980 730 2. Individualac Sveti Kriz 0:17:27  05:08
13. 24  Mia FURDI 2005 715 4. TK Kotoripski begaci Prelog 0:17:30  05:09
14. 40 Jelena SAFARIC 1996 720 4. Individualac Slakovec 0:17:53  05:16
15. 61  Mirjana STROJKO 1973 740 4. Individualac Krizovec 0:18:50 05:32
16. 9 Laura KRISTOFIC 1990 720 5. CrossFit Zrinski Mala Subotica 0:19:06  05:37
17. 65  Martina NOVAK 1979 740 5. Individualac Mala Subotica 0:19:14  05:39
18. 4 Ljiljana SIPUS 1967 750 1. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:19:22  05:42
19. 13 Snjezana POSAVEC 1987 730 3. PD Bundek Mursko Srediic¢e Strahoninec 0:19:44  (05:48
20. 15 Lana SOBOCAN 1983 730 4. Individualac Cakovec 0:19:51  05:50
21. 33 Ivana ZGANEC 1985 730 5. Individualac Cakovec 0:19:58  05:52
22. 26 Nina ZRNA 1976 740 6. Individualac Prelog 0:20:34  06:03
23. 91 Valentina VADLJA 1993 720 6. Individualac Gorican 0:20:35 06:03
24, 25 Gordana JURCEC 1978 740 7. Individualac Donji Kraljevec 0:20:38 06:04
25. 80 Justina OBADIC 1985 730 6. Individualac Mala Subotica 0:20:40 06:05
26. 79 Anamarija SEVER 1989 730 7. Individualac Banfi 0:20:41  06:05
27. 46  Nela KOSIR 1990 720 7. Individualac Varazdin 0:21:33  06:20
28. 58 Vanessa POSAVEC 2006 715 5. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:21:42  06:23
29. 57 Ana-Mary POSAVEC 1988 730 8. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:21:44 06:24
30. 29 Slavica REMENAR 1978 740 8. EKO Running team Belica 0:22:22 06:35
31. 88  Jasminka PODVEZ 1966 750 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:22:40  06:40
32. 83 Ivanka HORVAT 1981 730 9. PG Geler Mali Mihaljevec 0:22:46  06:42
33. 67 Hana HORVAT 2006 715 6. Individualac Lopatinec 0:22:48 06:42
34, 1 Vlatka HORVAT 1980 730 10. TK Rudar Mursko Sredii¢e Lopatinec 0:23:02 06:46
35. 23 Vesna PEVEC 1980 730 11. Klub Franje Punéeca 10 Cakovec 0:23:07 06:48
36. 55 Klara JURAS 2002 718 2. Individualac Mala Subotica 0:23:14  06:50
37. 56 Emilija KODBA 2001 718 3. Individualac Sveti Kriz 0:23:15  06:50
38. 34 Jelena PODGORELEC 1982 730 12. Individualac Prelog 0:23:32  06:55
39. 93 Ivana KOSIER 1992 720 8. Individualac Zagreb 0:24:07 07:06
40. 21 Marija NOVAK 1996 720 9. Individualac Sveti Kriz 0:24:42 07:16
41. 18  Marta BASNEC 1996 720 10. Individualac Donji Kraljevec 0:25:49  07:36
42, 6 Valentina SKVYORC 1983 730 13. Individualac Cakovec 0:26:42  07:51
43. 50 Jelena HUZJAK 1993 720 11. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:27:15  08:01
28 Natali TRSTENJAK 1982 730 USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica DNS
51 Jelena POSAVEC 1989 730 Fitness centar "Cool down" Ludbreg DNS
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